R, 1

|
i
Al
4

o

<f8 '

COMUNE DI CATENANUOVA

ISETTORE AFFARI GENERALI - AMMINISTRATIVO

Prot. ﬁo g77 Q(L/Q '( { = 08 « o 2// albo pretorio

DETERMINAZIONE N.114 Mﬂ A0
DEL 22/7/2021

LT R

s

Ll
b

Oggetto: Approvazione per anni tre del servizio di supporto al raggiungimento della Certificazione
ISO 9001:2015 - Liquidazione e pagamento fattura in acconto in favore dell’arch. F ilippina
Leonforte. CIG: ZE92FFE41D

IL RESPONSABILE

Nominato posizione organizzativa dal Sindaco con propria determinazione nr. 37 del 01.07.2021

Richiamata la Determinazione di questo Settore n.163 del 28.12.2020 con la quale ¢ stato affidato
all’Arch. Filippina Leonforte, per anni tre, il servizio di supporto fino al raggiungimento della
certificazione di qualita dell’Ente, in conformita alla norma UN] EN ISO 9001 : 2015 a cura di un

organismo terzo e al mantenimento di detta eventuale certificazione nei due anni successivi alla
validita del certificato:

Dato atto che, con la medesima Determinazione & stata impegnata, a favore della professionista
incaricata la somma di € 10.000,00 sul Bilancio pluriennale 2020/2022;

Considerato che I'arch. Filippina Leonforte ha espletato I’incarico affidatogli e il sistema di gestione

per la qualita, del Comune di Catenanuova, ¢ stato certificato come conforme alla norma UNI EN
ISO 9001 : 2015 ottenendo. I'Ente, il Certificato n.41528/21/S;

Vista la fattura elettronica, non soggetta ad iva e ritenuta d’acconto, n.1 del 19.7.2021 di € 5.000,00
emessa dall’Arch. Filippina Leonforte e acquisita al protocollo informatico al n.8248 del 20.7.2021;

Verificata la regolarita del DURC;
DETERMIN A

I.liquidare, sull’impegno 343/2020. la fattura elettronica n.1 del 19/07/2021, id 5455198860, di
€ 5.000,00 e non soggetta ad iva e ritenuta d’acconto, in favore dell’arch. Filippina Leonforte, quale

acconto per servizio di supporto al raggiungimento della certificazione di qualita, in conformita alla
norma UNI EN ISO 9001 : 2015 da parte di ente terzo;

2. disporre il pagamento dell’importo dovuto all’arch. Filippina Leonforte pari ad € 5.000,00 sul C/C
INTESA SANPAOLO, IBAN IT61 1030 6983 6601 1000 0800 829,

3.demandare ai competenti uffici la pubblicazione, di questo atto, sul sito web dell’ Ente.
L’Istruttore Direttivo

Dr. sﬁ%@;@ Traca

Il Responsabile ad interim




